СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года                                                                                             № 154
пгт.Междуреченский

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2021 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2021 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 01.11.2021 года № 210-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2021 года», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский от 02.06.2015 год № 140, Совет депутатов городского поселения решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2021 года.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    В.П. Калашнюк